Išsamesnė  informacija  ir  reikalavimai  pateikiami  techninėje  specifikacijoje  (Sutarties 
priedas).

Perkamos  prekės  turi  tenkinti  Sutartyje  ir  techninėje  specifikacijoje joms  nurodytus 
reikalavimus arba būti lygiavertės, arba geresnės kokybės.

2. Sutarties kaina:
2.1. Sutarties kaina – 16 335,00 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki 

Eur), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 
2.1.  Pradinės Sutarties vertė yra lygi Pardavėjo pasiūlymo kainai be PVM – 13 500,00 

Eur. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties